

**Årsredovisning för**  
**ITAM Advisor Stockholm AB**

559256-8066

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gunne Storm  
Verkställande direktör

2023-01-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ITAM Advisor Stockholm AB, 559256-8066, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värmdö registrerades år 2020. Marknaden för konsulttjänster inom IT-tillgångshantering (IT Asset Management) fortsatte att växa under 2022 i samband med att fokus på informationssäkerhet ökade som i sin tur kräver att organisationen har kontroll på sina IT-tillgångar. Kompetensen kring IT-tillgångshantering är en bristvara på marknaden vilket drev upp behovet av denna typ av konsulttjänster. Under 2022 fick ITAM Advisor Stockholm AB förtroendet av en ny kund inom byggsektorn att leverera konsulttjänster inom IT Asset Management.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	365 200	1 464 507	1 112 598
Resultat efter finansiella poster	253 461	602 812	621 146
Soliditet %	90	84	69

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskat under 2022 pga att ägaren beslutat att dra ner på verksamhetens omfattning.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	182 060	599 217
Utdelning		-272 308	
Balanseras i ny räkning		599 217	-599 217
Årets resultat			199 786
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>508 969</b>	<b>199 786</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	508 970
Årets resultat	199 786
<b>Summa</b>	<b>708 756</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	513 506
<b>Summa</b>	<b>708 756</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		365 200	1 464 507
Övriga rörelseintäkter		0	23
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>365 200</b>	<b>1 464 530</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-27 336
Övriga externa kostnader		-45 394	-112 355
Personalkostnader	2	-66 347	-721 958
Övriga rörelsekostnader		0	-69
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-111 741</b>	<b>-861 718</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>253 459</b>	<b>602 812</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>253 461</b>	<b>602 812</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	155 286
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>155 286</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>253 461</b>	<b>758 098</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 675	-158 881
<b>Årets resultat</b>		<b>199 786</b>	<b>599 217</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		190 500	324 000
Övriga fordringar		1 609	24 426
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>192 109</b>	<b>348 426</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		620 560	612 673
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>620 560</b>	<b>612 673</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>812 669</b>	<b>961 099</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>812 669</b>	<b>961 099</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		508 970	182 060
Årets resultat		199 786	599 217
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>708 756</b>	<b>781 277</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>733 756</b>	<b>806 277</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		812	967
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>812</b>	<b>967</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 218	1 040
Skatteskulder		5 528	11 767
Övriga skulder		61 355	131 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>78 101</b>	<b>153 855</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>812 669</b>	<b>961 099</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Värmdö

*Gunne Storm*

2023-01-19

Gunne Storm

Datum

Verkställande direktör